

KIRŞEHİR'DE GAZİLERE VEFA



GAZİLER GÜNÜ'NDE ANLAMLI TÖREN

Vatan uğruna fedakârlık gösteren kahraman gazilere minnet ve şükran duyguları dile getirildi.

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Kırşehir'de düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na gelenkler sunuldu.

Kırşehir Muharip Gaziler Derneği Başkanı Kemal Parlak, "Bir muharip gazi olarak bu şerefi taşımaktan gurur duyuyorum" dedi. Kırşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla anma programı gerçekleştirildi.

Valilik binası önünden başlayan program, Türk Büyükleri Anıtı'nda, Askerlik Şubesi önünde devam etti. **2'de**



YILI: 49 SAYI: 10902 21 EYLÜL 2026 PAZARTESİ FİYATI 7,00 TL

KGK'DAN GAZETEMİZE ZİYARET

KGK heyetinin Kırşehir ziyaretinde yerel basın gücü, gazetecilik mesleği ve mesleki dayanışmanın geliştirilmesi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.



Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Genel Sekreteri Lütfü Karakaş ve beraberindeki heyet, KGK Kırşehir İl Temsilcisi ve Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli'yi ziyaret etti. Buluşmada yerel basın, gazetecilik mesleği ve mesleki dayanışma üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Küresel Gazeteciler Konseyi'nin Kırşehir'deki temasları kapsamında basın camiasının temsilcileri bir araya geldi.

Devamı 2'de

YİĞİNER:ESNAF İÇİN DEĞİŞİM



YİĞİNER KIRŞEHİR'DEN SESLENDİ: "DELEGELİK İRADEMİZ VE OYLARIMIZ SATILIK DEĞİLDİR"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanlığına aday olan Türkiye Şoförler ve Otomobilci-

ler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Mehmet Yiğiner, Kırşehir'de basın mensuplarıyla bir araya geldi. **2'de**



KGK'NIN KIRŞEHİR'DEKİ AHİLİK PROGRAMI TAMAMLANDI

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) tarafından Kırşehir'de gerçekleştirilen "Ahilik Kültürel Değerimizdir" programı tamamlandı.

Devamı 2'de

Türkiye'ni farklı illerinden Kırşehir'e gelen KGK üyeleri, dört gün süren programda Ahilik kültürünü ve kentin tarihi değerlerini yakından tanıdı.

HAYATİ ÇETİN KGK ÜYELERİYLE BULUŞTU



Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcısı ve STK İlişkileri Başkanı Hayati Çe-

tin, Küresel Gazeteciler Konseyi'nin (KGK) Kırşehir programı kapsamında KGK

Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli ve Konsey üyeleriyle bir araya geldi. **2'de**



AHİLİĞİ KUTLUYORUZ DA AHİLİĞİ YAŞIYOR MUYUZ?

ZAFER ÇAM

3'te

MİSAFİR KALEM

KIRŞEHİR, BU ŞEHRİN BİR RUHU VAR...

ÜSTÜN TUNCER

4'te

Maksud Şeyhzade: Azerbaycan-Özbek Edebî İlişkileri

GÜNAY RZAYEVA Araştırmacı Yazar

6'da

KAMAN STANDI İLGİ ODAĞI OLDU

Kaman Belediye Başkanı Demirci: "Ahiliğin her prensibine uygun yaşıyoruz"

Haberi 2'de



HAYATİ ÇETİN KGK ÜYELERİYLE BULUŞTU

1'den Devam

Ziyaretinde Çetin'e Anahtar Parti İl Başkanı Cemal Kaya ve parti üyeleri de eşlik etti. Buluşmada gündeme ve siyasete ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcısı ve STK İlişkileri Başkanı Hayati Çetin, Kırşehir'de gerçekleştirilen Küresel Gazeteciler Konseyi programı kapsamında KGK üyeleriyle buluştu.

Big Thermal Resort Spa Hotel'de gerçekleştirilen buluşmada Çetin, KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli ve Türkiye'nin farklı şehirlerinden Kırşehir'e gelen Konsey üyeleriyle bir süre sohbet etti.

GÜNDEM VE SİYASET KONUŞULDU

Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede Türkiye ve Kırşehir gündeminde yer alan konular üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu. Siyasette yaşanan gelişmeler, güncel konular ve basının kamuoyunun bilgilendirilmesindeki yeri üzerine karşılıklı görüş alışverişi gerçekleştirildi. Çetin ile gazeteciler arasında gerçekleşen buluşmada, farklı konulara ilişkin fikirler paylaşılrken gazeteciler de gündeme dair değerlendirmelerini aktardı.

SÜRMELİ'DEN ÇETİN'E TEŞEKKÜR

KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, buluşmadan duyduğu memnuniyeti dile getirerek Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Çetin'e ziyareti ve gazetecilerle gerçekleştirdiği sohbet dolayısıyla teşekkür etti.

Kırşehir ve ülke gündemine ilişkin karşılıklı değerlendirmelerin yapıldığı buluşma, günün anısına gerçekleştirilen hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. **(FİLİZ ÖZ)**

KAMAN STANDI İLGİ ODAĞI OLDU

Kırşehir'de düzenlenen Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında ilçe stantlarında gerçekleştirilen programlar devam ederken, Kaman ilçesi sazlı sözlü etkinliklerle ziyaretçilerin gözdesi oldu.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında ilçe olarak üzerlerine düşeni yapmak için çalıştıklarını belirterek, ahilik değerlerinin yaşatılmasına önem verdiklerini söyledi. Etkinlikler kapsamında Kaman ilçesinin standında düzenlenen sazlı sözlü programlar, katılımcılardan ilgi gördü. İlçenin kültürel değerlerinin tanıtıldığı etkinliklerde ahilik geleneği ön plana çıkarıldı.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, Ahilik Haftası kutlamaları için ellerinden geleni yaptıklarını ifade ederek, "İlçe olarak da birinci önceliğe sahibiz. Çünkü Ahi Evran'ın bütün prensiplerini uyguluyoruz" dedi.

Etkinlikler kapsamında Kaman ilçesinin standında gerçekleştirilen programlarla Ahilik kültürünün tanıtılması ve yaşatılması amaçlanıyor.

KIRŞEHİR (İHA)

KIRŞEHİR MEMLEKET

Tarih : 21 Eylül 2026 Pazartesi Sayı: 10902
Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7,00TL Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ
İMTİYAZ SAHİBİ GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ MURAT SÜRMELİ
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü) FİLİZ ÖZ
Görsel Yönetmen TUĞBA GÜL
İDARE YERİ Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41 Merkez / KIRŞEHİR 0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55
BASKI ve MİZANPAJ GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR
Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir
Dağıtım ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ. Aşıkpasha Mah. 11. SK. Ziya Apt. No:6 Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520 Ticari Sicil No: 3579
Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir Kirsehirhaber40.com UETS Adresi : 25939-14499-71003
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

KGK'DAN GAZETEMİZE ZİYARET

1'den Devam

KGK Genel Sekreteri Lütfü Karakaş, Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Odabaş, KGK Amasya İl Temsilcisi ve Bilgi Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bilal Güley ile KGK Kırşehir Üyesi Saffat Yürekli, KGK Kırşehir İl Temsilcisi ve Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli'yi ziyaret etti.

YEREL BASIN VE MESLEKİ DAYANIŞMA KONUŞULDU

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Küresel Gazeteciler Konseyi çatısı altında yürütülen çalışmalar ile yerel basının mevcut durumu ve gazetecilik mesleğine ilişkin konular değerlendirildi.

Farklı şehirlerde görev yapan gazeteciler arasındaki iletişim ve mesleki dayanışmanın önemine dikkat çekilen buluşmada, yerel basının şehirlerin gündemini kamuoyuna aktarmada üstlendiği rol üzerinde duruldu.

KGK Genel Sekreteri Lütfü Karakaş ve Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Odabaş da Konseyin çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulunurken, KGK'nın farklı illerdeki temsilcileri ve üyeleri arasındaki iletişim ile tecrübe paylaşımının sürdürülmesinin önemine vurgu yapıldı.

SÜRMELİ'DEN TEŞEKKÜR

KGK Kırşehir İl Temsilcisi ve Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Sürmeli, KGK Genel Sekreteri Lütfü Karakaş, Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Odabaş, Amasya İl Temsilcisi Bilal Güley ve KGK Kırşehir Üyesi Saffat Yürekli'ye nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Ziyaret, basın mensupları arasında mesleki dayanışmanın ve iletişimin güçlendirilmesine yönelik temennilerin paylaşılmasıyla sona erdi. **(TUĞBA GÜL)**

KGK'NIN KIRŞEHİR'DEKİ AHİLİK PROGRAMI TAMAMLANDI



1'den Devam

Türkiye'nin farklı illerinden kente gelen gazeteciler, dört gün boyunca Ahilik kültürünü ve Kırşehir'in tarihi, kültürel ve turistik değerlerini yakından tanıdı. Küresel Gazeteciler Konseyi üyelerini Ahiliğin başkenti Kırşehir'de buluşturan "Ahilik Kültürel Değerimizdir" programı sona erdi.

14-17 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen programa KGK Genel Sekreteri Lütfü Karakaş, Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Odabaş ile Türkiye'nin farklı illerinde görev yapan KGK üyeleri katıldı. Kırşehir'e gelen konuk gazeteciler program boyunca Big Thermal Resort Spa'da ağırlandı. **AHİLİK KÜLTÜRÜNÜ YERİNDE TANIDILAR**

Dört gün süren program kapsamında gazeteciler, Kırşehir ile özdeşleşen Ahilik geleneğini yakından tanıma fırsatı buldu. Gerçekleştirilen ziyaret ve buluşmalarda Ahiliğin temel değerleri, Kırşehir'in tarihi birikimi ve kentin kültürel mirası konuk gazetecilere aktarıldı.

Program aynı zamanda Kırşehir'in tarihi, kültürel ve turistik değerlerinin Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen basın mensupları aracılığıyla daha geniş kitlelere tanıtılmasına katkı sağlayan bir buluşma oldu. **TÜRKİYE'NİN FARKLI İLLERİNDEN GAZETECİLER KIRŞEHİR'DE BULUŞTU**

"Ahilik Kültürel Değerimizdir" programına Harun Atalay, Celil Acar, Bilal Güley, Tüba Nergiz, Levent Eraslan, Hüseyin Bekar, Cesurhan Taş, İbrahim Yaman, Kamuran Akkuş, Hacı Odabaş, Meryem Kanberoğlu, İrfan Hoşafçıoğlu, Lütfü Kara-

kaş, Hakan Yaman, Mehmet Gürhan, Emre Baktıroğlu, Nalan Yazgan, Ahmet Coşkunaydın, Serap Karaoğlu, Üstün Tuncer, Samed Sun, Okan Geçgel, Davut Güleç, Ali Ünlü, Ramazan Çetin, Veysel Kavrayan, Cemal Kaplan, Şerife Türkes, Murat Sürmeli, Saffat Yürekli, Aykut Aktaş, Battal Çelik, Filiz Öz, Tuğba Gül ve Adnan Yılmaz katıldı. Farklı şehirlerde görev yapan gazetecilerin Kırşehir'de bir araya gelmesi, basın mensupları arasındaki iletişim, tecrübe paylaşımı ve mesleki dayanışmanın güçlendirilmesine de katkı sağladı. **KIRŞEHİR'İN TANITIMINA KATKI**

Program boyunca Kırşehir'in Ahilik kültürüyle özdeşleşen değerlerinin yanı sıra tarihi ve turistik zenginlikleri de konuk gazetecilere tanıtıldı. Gazetecilerin kentin kültürel değerlerini yerinde görerek kendi şehirlerine taşıması, Kırşehir'in ve Ahilik kültürünün ulusal ölçekte tanıtılması açısından önemli bir fırsat oluşturdu. **DÖRT GÜNLÜK PROGRAM SONA ERDİ**

14 Eylül'de başlayan program, 17 Eylül'de gerçekleştirilen vedalaşmayla tamamlandı. Big Thermal Resort Spa'da ağırlanan KGK Genel Sekreteri Lütfü Karakaş, Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Odabaş ve KGK üyeleri, dört günlük temaslarının ardından Kırşehir'den ayrıldı. Ahilik kültürünün tanıtılması, Kırşehir'in tarihi ve kültürel değerlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve gazeteciler arasındaki mesleki iletişimin güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilen program, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasıyla sona erdi. **(TUĞBA GÜL)**



KIRŞEHİR'DE GAZİLERE VEFA



1'den Devam

Programa Kırşehir protokolünün yanı sıra gaziler, şehit aileleri, kurum müdürleri ve davetliler katıldı.

ATATÜRK ANITI'NA ÇELENK SUNULDU

Tören kapsamında Atatürk Anıtı'na Kırşehir Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Kırşehir Belediye Başkanlığı, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Kırşehir Şube Başkanlığı ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Kırşehir Şube Başkanlığı tarafından çelenkler sunuldu. Çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Program, Gaziler Günü'nün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar ve şiirlerle devam etti.

KIRŞEHİR PROTOKOLÜ TÖRENDE BULUŞTU

Programa Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, siyasi partilerin il başkanları, güvenlik birimlerinin yöneticileri, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, gaziler ve şehit aileleri katıldı.

PARLAK: "BU ŞEREFİ TAŞIMAKTAN GURUR DUYUYORUM"

Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı Kırşehir Muharip Gaziler Derneği Başkanı Kemal Parlak yaptı. Türk milletinin tarih boyunca vatani ve bağımsızlığı uğruna büyük mücadeleler verdiğini belirten Parlak, şunları söyledi: "Bizler tarih boyunca hür yaşamayı ilke edinmiş bir milletin evlatları olarak Çanakkale'de, Sakarya'da, Dumlupınar'da, Kore'de, Kıbrıs'ta, sınır boylarında ve terörle mücadelenin her kademesinde aynı ruhla cepheye koştuk." Vatan savunmasında gösterilen fedakarlığa dikkat çeken Parlak, "Göğsümüzü vatanımıza siper ederken tek bir gayemiz vardı. Ay yıldızlı bayrağımızın özgürce dalgalanması ve bu kutsal toprakların sonsuza dek Türk yurdu olarak kalması. Canını bu değerler uğruna feda etmeyi göze alan bir milletin evladı ve bir muharip gazi olarak bu şerefi taşımaktan gurur duyuyorum" ifadelerini kullandı.

PROGRAM TOPLU FOTOĞRAFLA SONA ERDİ

Gaziler Günü'nün anlam ve önemine ilişkin konuşmaların ve şiirlerin ardından törene katılan protokol üyeleri, gaziler ve şehit aileleri toplu fotoğraf çekti. **(SEVGİ ER)**

YİĞİNER: ESNAF İÇİN DEĞİŞİM



1'den Devam

30 Eylül'de gerçekleştirilecek TESK Genel Kurulu öncesinde adaylığını yineleyen Yiğiner, esnaf teşkilatında değişim mesajı verdi. Yiğiner ve beraberindeki birlik ve fedarasyon başkanlarının ortak açıklamasında, "Temsil ettiğimiz delegelik iradesi ve oylarımız asla satılık değildir" ifadelerine yer verildi. **MEVCUT YÖNETİME ELEŞTİRİLER**

Açıklamada TESK'in mevcut yönetimine yönelik çeşitli eleştiri ve iddialar da gündeme getirildi. Yiğiner ve açıklamaya katılan başkanlar, teşkilat kaynaklarının kullanımını ve federasyonlarla birliklere yönelik uygulamalar konusunda mevcut yönetimi eleştirdi.

GAZİLER GÜNÜ VE AHİLİK HAFTASI MESAJI

Konuşmasına 19 Eylül Gaziler Günü'nü kutlayarak başlayan Yiğiner, Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere hayatını kaybeden gazileri rahmet ve minnetle andığını, hayatta olan gazilere ise saygı ve şükranlarını sunduğunu belirtti.

Ahiliğin başkenti Kırşehir'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti de dile getiren Yiğiner, hoşgörü, dayanışma ve ticaret ahlakının sembolü olarak nitelendirdiği Ahilik geleneğinin gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat çekti.

Yiğiner, esnaf ve sanatkarların 39. Ahilik Haftası ile Etnaf Bayramı'nı kutlayarak Ahi Evran-ı Veli'yi rahmet ve minnetle andı.

"DELEGELİK İRADEMİZ VE OYLARIMIZ SATILIK DEĞİLDİR"

Toplantıda birlik ve federasyon başkanları adına yapılan kamuoyu açıklamasında TESK seçim sürecine ilişkin değerlendirmelere yer verildi. Ahilik kültürünün temelinde emek, dürüstlük, alın teri, dayanışma ve meslek ahlakının bulunduğu vurgulandığı açıklamada, esnaf ve sanatkarların iradesiyle görev yapan teşkilat yöneticilerinin 30 Eylül'de ya-

pılacak TESK Genel Kurulu'nda da aynı sorumlulukla hareket edeceği ifade edildi. Son günlerde seçim sürecine ilişkin ortaya atıldığı belirtilen bazı iddialara tepki gösterilen açıklamada, "Temsil ettiğimiz delegelik iradesi ve oylarımız asla satılık değildir" ifadelerine yer verildi.

Şehit cenazeleri ile 6 Şubat 2023 depremlerinden etkilenen 11 ile gerçekleştirilen bazı ziyaretlerde harcırah alındığı, bazı federasyon ve birliklere yönelik icra takipleri başlatıldığı ve teşkilat kaynaklarının kullanımında çifte standart uygulandığı ileri sürüldü.

Söz konusu ifadeler Yiğiner ve beraberindeki başkanların mevcut yönetime yönelik iddia ve eleştirileri olarak kamuoyuyla paylaşıldı.

"DEĞİŞİMDEN YANA İRADEMİZİ SANDIKTA GÖSTERECEĞİZ"

Esnaf ve sanatkarların hak ve menfaatlerini korumayı amaçladıklarını belirten Yiğiner ve beraberindeki başkanlar, TESK Genel Kurulu'nda değişim yönünde oy kullanacaklarını açıkladı.

Açıklamada, "30.09.2026 tarihinde gerçekleştirilecek olan TESK Genel Kurulu'nda esnafımızın haklarını savunacak, değişimden yana olan irademizi sandıkta kararlılıkla ortaya koyacağız" mesajı verildi.

Esnaf teşkilatının geleceğinin hiçbir grubun veya kişinin tasarrufunda olamayacağı vurgulanan açıklamada, seçim sürecine ilişkin ortaya atılan iddialara karşı hukuki zeminde mücadele edileceği de belirtildi. Yiğiner'in Kırşehir'de verdiği mesajlar, 30 Eylül'de gerçekleştirilecek TESK Genel Kurulu öncesinde devam eden seçim sürecinin önemli gündem başlıklarından biri oldu. **(FİLİZ ÖZ)**



Kırşehir'de Aile Hekimliğinde yeni eğitim dönemi başladı

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan, uzman aile hekimleri ve aile hekimliği asistan doktorları katıldı.

YENİ EĞİTİM DÖNEMİ DEĞERLENDİRİLDİ

Yeni eğitim yılının başlaması dolayısıyla gerçekleştirilen toplantıda, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı bünyesinde sürdürülecek eğitim faaliyetleri ile akademik çalışmalar ele alındı. Akademisyenler, uzman hekimler ve asistan doktorların bir araya geldiği toplantıda, yeni döneminde uygulanması planlanan eğitim programları hakkında değerlendirme yapıldı.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 2026-2027 eğitim yılı dolayısıyla Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı bünyesinde sürdürülecek eğitim faaliyetleri ile akademik çalışmalar ele alındı. Akademisyenler, uzman hekimler ve asistan doktorların bir araya geldiği toplantıda, yeni döneminde uygulanması planlanan eğitim programları hakkında değerlendirme yapıldı.

Doç. Dr. Zeynel Abidin Erbesler, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan, uzman aile hekimleri ve aile hekimliği asistan doktorları katıldı.

YENİ EĞİTİM DÖNEMİ DEĞERLENDİRİLDİ

Yeni eğitim yılının başlaması dolayısıyla gerçekleştirilen toplantıda, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı bünyesinde sürdürülecek eğitim faaliyetleri ile akademik çalışmalar ele alındı. Akademisyenler, uzman hekimler ve asistan doktorların bir araya geldiği toplantıda, yeni döneminde uygulanması planlanan eğitim programları hakkında değerlendirme yapıldı.

nemde uygulanması planlanan eğitim programları hakkında değerlendirme yapıldı.

AKADEMİK ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan, uzman aile hekimleri ve aile hekimliği asistan doktorları katıldı.

YENİ EĞİTİM DÖNEMİ DEĞERLENDİRİLDİ

Yeni eğitim yılının başlaması dolayısıyla gerçekleştirilen toplantıda, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı bünyesinde sürdürülecek eğitim faaliyetleri ile akademik çalışmalar ele alındı. Akademisyenler, uzman hekimler ve asistan doktorların bir araya geldiği toplantıda, yeni döneminde uygulanması planlanan eğitim programları hakkında değerlendirme yapıldı.

yeniler açısından başarılı ve verimli geçmesi temennisinde bulundu.

AKADEMİK ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan, uzman aile hekimleri ve aile hekimliği asistan doktorları katıldı.

YENİ EĞİTİM DÖNEMİ DEĞERLENDİRİLDİ

Yeni eğitim yılının başlaması dolayısıyla gerçekleştirilen toplantıda, Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı bünyesinde sürdürülecek eğitim faaliyetleri ile akademik çalışmalar ele alındı. Akademisyenler, uzman hekimler ve asistan doktorların bir araya geldiği toplantıda, yeni döneminde uygulanması planlanan eğitim programları hakkında değerlendirme yapıldı.

programa katılan akademisyen, uzman hekim ve asistan doktorlara teşekkür etti.

HEKİMLER YENİ DÖNEM İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Aile hekimliği alanındaki eğitim süreçlerinin ele alındığı toplantı, uzman hekimler ile asistan doktorların yeni eğitim yılı öncesinde bir araya gelmesine de imkân sağladı.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde gerçekleştirilen dönem açılışı, yeni eğitim yılına ilişkin değerlendirmeler ve karşılıklı görüş alışverişinin ardından tamamlandı.

(HATİCE SÜRMELİ)

Sendika Başkanlarından Menderes Doğan'a ziyaret



Memur-Sen Kırşehir İl Başkanı ve Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Diyanet-Sen Kırşehir Şube Başkanı Mehmet Öztürk ve Toç Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Vedat Köksal, Bem-Bir-Sen Kırşehir İl Başkanı Menderes Doğan'ı ziyaret etti. Buluşmada sendikal çalışmalar ile kamu çalışanlarının gündemindeki

konular ele alındı. Kırşehir'de faaliyet gösteren sendikaların temsilcileri, Bem-Bir-Sen Kırşehir İl Başkanı Menderes Doğan'ı ziyaret ederek bir araya geldi.

Ziyarete Memur-Sen Kırşehir İl Başkanı ve aynı zamanda Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Diyanet-Sen Kırşehir Şube Başkanı Mehmet Öz-

türk ile Toç Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Vedat Köksal katıldı.

SENDİKAL ÇALIŞMALAR DEĞERLENDİRİLDİ

Gerçekleştirilen buluşmada sendikaların Kırşehir'de yürüttüğü çalışmalar üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Sendika temsilcileri, çalışma hayatına ilişkin gün-

demdeki konuları değerlendirerek yürütülen faaliyetler hakkında istişarelerde bulundu. Görüşmede kamu çalışanlarını ilgilendiren konular da gündeme geldi. Çalışanların gündemindeki başlıklar ve sendikal faaliyetler üzerine değerlendirmeler yapıldı.

KAMU ÇALIŞANLARININ GÜNDEMİ ELE ALINDI

Sendika başkanlarının bir araya geldiği ziyarette, kamu çalışanlarının gündeminde yer alan konular üzerinde duruldu. Karşılıklı görüş alışverişinin gerçekleştirildiği buluşmada sendikal çalışmaların mevcut durumu da değerlendirildi.

Kırşehir'deki sendika temsilcilerinin buluşması, çalışma hayatına ilişkin değerlendirmelerin paylaşılmasına ve sendikal faaliyetler konusunda görüş alışverişinde bulunulmasına imkân sağladı.

DOĞAN'A TEŞEKKÜR ETTİLER

Ziyaretin ardından Bem-Bir-Sen Kırşehir İl Başkanı Menderes Doğan'a ev sahipliği dolayısıyla teşekkür edilirken, çalışmalarında başarı dilekleri iletildi.

Sendika başkanlarının Kırşehir'de gerçekleştirdiği ziyaret, karşılıklı görüş alışverişini ve iyi dileklerin ardından sona erdi. **(FİLİZ ÖZ)**

1071'de Sultan Alparslan'la birlikte Anadolu'nun kapıları Türklere açıldı. Ancak Anadolu'ya gelen Türkler yalnızca yeni bir coğrafyaya yerleşmediler; beraberlerinde bir medeniyet anlayışı, bir ahlak ve bir hayat nizamı da getirdiler.

Anadolu'da yaşayan toplumlarla iç içe yeni bir hayat kurmaya başlayan Müslüman Türkler, İslam'ın Kuran ahlakını hayatın her alanında görünür hâle getirdiler.

Selçuklu coğrafyasında yalnızca devlet kurmadılar; aynı zamanda şehirler kurdular, eğitim kurumları oluşturdular, ilimde, sanatta ve teknolojiye ilerlemeler gerçekleştirdiler.

Anadolu şehirlerinde ilim medreseleri yükseldi.

İmalat yerleri, Köprüler, hanlar, kervansaraylar ve ticarethaneler inşa edildi.

Ticaret yolları canlandı. Üretim gelişti.

Esnaf ve sanatkârlar örgütlendi. Ve bütün bunların merkezinde ahlak vardı.

Çünkü Anadolu'nun İslamlaşması sadece fetihlerle değil, güzel ahlakla, adalette, üretimle, paylaşmayla ve insanı merkeze alan bir anlayışla gerçekleşti.

Bu anlayışın en önemli kurumlarından biri de Ahilik teşkilatı oldu.

Sermayenin değil ahlakın öncülüğünde.

Ahi Evran-ı Veli, emeği ahlakla, üretimi kaliteyle, ticareti dürüstlükle ve kazanıcı paylaşmayla bütünleştiren Ahilik anlayışına öncülük etti.

Ahilik yalnızca bir esnaf teşkilatı değildi.

İlimi, irfanı, meslek terbiyesini, dayanışmayı ve ahlakı bir araya getiren bir hayat anlayışıydı.

Kırşehir'de kurumsallaşan bu anlayış, asırlar boyunca esnaf ve sanatkârların yanı sıra ticaret hayatına ve toplumsal dayanışmaya da yön verdi.

Ahilik davulla, zurnayla, protonla kutlanan bir sembol değildi.

Ahi, sadece mal üreten veya satan insan değildi.

Ahi, ahlak üreten insandı.

Üretici ile tüketiciyi korurdu.

İşveren ile çalışan arasında adaleti gözetirdi.

Kalitesiz malı, hileli satışı, yalanı ve sahtekârlığı kabul etmezdi.

Müşteriyi kandırmayı ticaret değil, ahlaksızlık sayardı.

Esnafın sermayesi yalnızca para değildi.

Güven, itibar, dürüstlük ve helal kazançtı.



AHİLİĞİ KUTLUYORUZ DA AHİLİĞİ YAŞIYOR MUYUZ?

ZAFER ÇAM

Bugün Kırşehir'de Ahilik Haftası'nı kutlamaya hazırlanıyoruz.

Meydanlarda törenler yapıyoruz. Protokoller oluşturuyoruz.

Konuşmalar yapıyor, davullar çalıyor, halaylar çekiyoruz.

Ahi Evran'ı anıyor, Ahilikten söz ediyoruz.

Peki, bütün bunların ötesinde kendimize şu soruyu soruyor muyuz?

Biz Ahiliği gerçekten yaşıyor muyuz?

Yoksa Ahilik sadece isminde ve törenlerinde kalan bir kavrama mı dönüşüyor?

Çünkü Ahiliğin merkezinde ahlak vardı.

Bugün ahlak siyasi hayatın seçilmişlerin ve ticari hayatınızın neresinde?

Ahilikte devletin adaleti ahlaktı.

Bugün ahi gibi gözükenlerin ahlakı ahiye uyuyor mu?

Ahilikte üretimin mayası ahlaktı.

Bugün üretimin mayası nedir?

Ahilikte işçinin, çalışanın hakkı korunurdu.

Bugün çalışanın hakkı gerçekten korunuyor mu?

Ahilikte tüketicinin hakkı gözetilirdi.

Bugün tüketici kandırılmadan, yanıltılmadan, hakkı korunarak alışveriş yapıyor mu?

Esnafımızda, tüccarımızda, üreticimizde Ahilik ahlakını ne kadar görebiliyoruz?

İşveren ile çalışan arasında sadakat ve güven ne kadar kaldı?

Bugün kapitalizmin bacalarından yükselen dumanın içinde yalnızca sanayinin izi yok.

Sermaye, insanı zenginleştiren bir araç olmaktan çıkıp insanı kendisine hizmet eden bir unsura dönüştüğünde sorun başlıyor.

İşçi, patronun servetini büyüten bir araç hâline geliyorsa; emeğin karşılığı haklanıyor mu?

Çalışan sürekli daha fazla üretmeye zorlanırken kazançtan adil bir pay alamıyorsa burada Ahilikten söz etmek mümkün müdür?

Öğüt Alan Köyü'nü ziyaret etti



Çiçekdağı Kaymakamı Durdu Yavuz Öğüt, Alan Köyü'nü ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Köy sakinleriyle sohbet eden Kaymakam Öğüt, vatandaşların ihtiyaç, talep ve beklentilerini yerinde dinleyerek görüşlerini aldı.

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde vatandaşlarla buluşmalarını sürdüren Kaymakam Durdu Yavuz Öğüt, Alan Köyü'nü ziyaret etti.

Köy sakinleriyle bir araya gelen Kaymakam Öğüt, vatandaşlarla sohbet ederek köyün mevcut ihtiyaçları hakkında bilgi aldı.

Ziyaret bo-

yunca köy sakinlerinin görüşlerine kulak veren Öğüt, vatandaşların günlük yaşamda karşılaştıkları konuların yanı sıra köye ilişkin ihtiyaç, talep ve beklentilerini yerinde dinleyerek görüşlerini aldı.

Vatandaşlar da kendilerine doğrudan iletme fırsatı buldukları konular

hakkında Kaymakam Öğüt'e bilgi verdi.

VATANDAŞLAR TALEPLERİNİ AKTARDI

Alan Köyü sakinleri, köyün mevcut ihtiyaçları ve çözüm bekleyen konularla ilgili taleplerini Kaymakam Durdu Yavuz Öğüt'e ilettiler.

(TUĞBA GÜL)

HAZIR BETON

COŞAR

BİMS

HAZIR BETON
COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Kırşehir'de kademelî emeklilik beklentisi sürüyor



Emeklilikte yaş ve prim şartlarının yeniden düzenlenmesini bekleyen çalışanların gündeminde kademelî emeklilik yer almaya devam ediyor.

Türkiye genelinde olduğu gibi Kırşehir'de de özellikle 8 Eylül 1999 sonrasında sigorta başlangıcı bulunan çalışanlar, yapılabilecek olası düzenlemeye ilişkin gelişmeleri yakından takip ediyor.

Kademelî emeklilik beklentisi yeniden gündemin öne çıkan başlıklarından biri oldu.

Emeklilikte Adalet Derneği (EMADDER) Genel Başkanı Mihriban Uğurlu ve dernek yö-

netiminin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın ile gerçekleştirdiği görüşme, kademelî emeklilik bekleyen çalışanların dikkatini yeniden konuya çevirdi.

Kırşehir'de de EYT kapsamına giremeyen ve sigorta başlangıcı 8 Eylül 1999 sonrasına denk gelen çalışanlar, emeklilik yaş ve prim şartlarında yeni bir düzenleme yapıp yapılmayacağını merak ediyor.

KIRŞEHİRLİ ÇALIŞANLAR DA SÜRECİ TAKİP EDİYOR

Kademelî emeklilik talebi ağırlıklı olarak 8 Eylül 1999 sonrasında si-

gorta başlangıcı bulunan ve EYT düzenlemesinden yararlanamayan çalışanlar tarafından dile getiriliyor.

Bu kapsamda talepte bulunan kesimler, sigorta başlangıç tarihine göre yaş ve prim şartlarının kademelî olarak belirlenmesini istiyor. Olası bir yasal değişiklik, kapsam ve şartlarına bağlı olarak Kırşehir'deki çalışanları da ilgilendirecek.

EMADDER HEYETİ BAKANLIKLA GÖRÜŞTÜ

EMADDER Genel Başkanı Mihriban Uğurlu ve beraberindeki heyetin Ankara'da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı

Ahmet Aydın ile yaptığı görüşmede kademelî emeklilik talepleri gündeme geldi.

Uğurlu, görüşmeye ilişkin yaptığı değerlendirmelerde, uzun süredir dile getirdikleri talepleri yetkililere aktardıklarını belirtti.

Görüşme, kademelî emeklilik bekleyen çalışanlar açısından yeni bir gelişme olarak gündeme gelirken, henüz yürürlüğe girmiş yeni bir düzenleme bulunmuyor.

KADEMELİ EMEKLİLİK MECLİS GÜNDEMİNDE

Kademelî emeklilik talebi daha önce Türkiye Büyük Millet Meclisi günde-

mine de taşındı. TBMM kayıtlarına göre 5 Aralık 2024 tarihinde sunulan kanun teklifinde, sigorta başlangıcı 8 Eylül 1999 ile 30 Nisan 2008 arasında olan kişilerin emeklilikte prim ve yaş şartlarının kademelî uygulanması öneriliyor.

Teklif, 19 Eylül 2026 itibarıyla komisyonda bulunuyor ve henüz yasalaşmış değil. Konu farklı tarihlerde yazılı soru önergeleleriyle de Meclis gündemine getirildi.

4 Eylül 2026 tarihinde verilen son önergelerden birinde de kademelî emeklilik düzenlemesi yapılması talebi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına yöneltildi. TBMM kayıtlarında söz konusu önergenin cevaplanma sürecinin devam ettiği görülüyor.

RESMÎ TARİH HENÜZ YOK

Kırşehir'de kademelî emeklilik bekleyen çalışanlar açısından en önemli nokta, kamuoyunda dile getirilen beklentiler ile yürürlüğe girmiş bir düzenlemenin birbirinden ayrılması.

(TUĞBA GÜL)



Serdar Kılıç öğrencilerle Yunus Emre Türbesi'nde buluştu

Yapımcı ve sunucu Serdar Kılıç, 39. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Kırşehir'de öğrenciler ve vatandaşlarla bir araya geldi. Ziyarettepe'de bulunan Yunus Emre Türbesi'nde gerçekleştirilen programda konuşları ve yürüyüş düzenlendi.

Kırşehir'de 39. Ahilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler devam ediyor. Haftanın programları çerçevesinde yapımcı ve sunucu Serdar

Kılıç, Ziyarettepe'de bulunan Yunus Emre Türbesi'ni ziyaret etti.

Yunus Emre Türbesi'nin manevi atmosferinde gerçekleştirilen buluşmada Kılıç, öğrenciler ve vatandaşlarla bir araya geldi. Program kapsamında konuşları gerçekleştirilirken, katılımcılarla birlikte yürüyüş de yapıldı.

ÖĞRENCİLER SERDAR KILIÇ İLE BULUŞTU

Programa öğrencilerin yanı sıra

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen ile Kırşehir MEB AKUB ekibi de katıldı. Gülşen ve MEB AKUB ekibi program boyunca etkinlik alanında yer aldı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği buluşmada Serdar Kılıç, katılımcılarla bir araya gelerek sohbet etti. Sözleşimin ardından gerçekleştirilen yürüyüşle program devam etti.

YUNUS EMRE TÜRBESİ'NDE SÖZLEŞİ VE YÜRÜYÜŞ

Kırşehir İl

Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından etkinliğe ilişkin yapılan açıklamada, "39. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Yapımcı ve Sunucu Serdar Kılıç, Ziyarettepe'de bulunan Yunus Emre Türbesi'nin manevi ikliminde konuşları ve yürüyüş gerçekleştirildi" ifadelerine yer verildi.

Ziyarettepe'de gerçekleştirilen program, öğrenciler ile vatandaşları Yunus Emre Türbesi'nin manevi atmosferinde bir araya ge-

tirdi.

AHİLİK HAFTASI PROGRAMLARI SÜRÜYOR

Ahilik kültürünün tanıtılması ve yaşatılması amacıyla düzenlenen 39. Ahilik Haftası etkinlikleri Kırşehir'in farklı noktalarında gerçekleştirilen programlarla devam ediyor. Serdar Kılıç'ın katılımıyla gerçekleştirilen konuşları ve yürüyüş de haftanın kültürel etkinlikleri arasında yer aldı.

(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Valiliği Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü, Küresel Gazeteciler Konseyi KGK, Kırşehir Ahi Gazeteciler Cemiyeti'nin, "Ahilik Haftası" etkinliklerine katılmak üzere Kırşehirdeyiz.

Bozkırın tam ortasında, kadim bir kültürün merkezinde bulunan Kırşehir'in kucağında tam3 gün..

Kırşehir, sıradan bir şehir değil. Bunu, şehrin sokaklarında yürümeye başladığınız ilk dakikalarda anlıyorsunuz.

Ahilik Felsefesi'nin doğup büyüdüğü, insanlığa dürüstlüğü, paylaşmayı, kardeşliği, dayanışmayı öğreten bir medeniyetin kucağındayız.

Tam 5 bin yıllık geçmişe sahip olan bu topraklar; Hititlerden Roma'ya, Bizans'tan Selçuklu'ya kadar pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış, tarihiyle, kültürüyle ve insanıyla Anadolu'nun en kıymetli şehirlerinden birisi olarak yüreklerle yerleşiyor.

Özellikle Ahi Evran Veli ile özdeşleşen ahilik kültürü, yalnızca Anadolu'ya değil, aslında bütün insanlığa örnek olacak mesajlar veriyor.

Bu şehir sadece tarihiyle değil, kültürel ve doğal zenginlikleriyle de büyük bir hazine.

Selçuklu döneminde astronomi eğitimi verilen ve adeta bir gözlem evi niteliği taşıyan Cacabey Medresesi...

4'üncü ve 5'inci yüzyıllarda savaş dönemlerinde sığınak olarak kullanılan, tünellerle birbirine bağlanan mağaralardan oluşan Mucur Yeraltı Şehri...

Kazılarda ortaya çıkarılan tarihi eserlerin sergilendiği Kaman Kalehöyük Arkeoloji Müzesi ve yanındaki Japon Bahçesi...

Ahilik teşkilatının kurucusunun türbesinin bulunduğu Ahi Evran Camii ve Külüyesi...

187 farklı kuş türüne ev sahipliği yapan, doğanın mucizelerinden biri olan Seyfe Gölü Kuş Cenneti...

Sağlık turizmne katkı sunan Terme Kaplıcaları...

Bizans döneminden günümüze ulaşan Üçayak Kilisesi...

Ve elbette Türk halk müziğinin büyük ustasını yaşatan Neşet Ertaş Gönül Sultanları Kültür Evi...

Bütün bunlar bu şehrin taşıdığı ruhun, tarihin ve kültürün en önemli göstergeleri.

üm bu hazineleri vakit buldukça ziyaret ediyor, rehberlerimizi dikkatle dinliyor, dinledikçe çok şey öğreniyoruz.

Kırşehir'in sadece tarihi değil, yöresel değerleri de son derece kıymetli. Coğrafi işaretli Kaman cevizi... El sanatlarında kullanılan oniks taşı...

Ve damaklarda iz bırakan Kırşehir çullaması...

İşte bütün bunlar, bu kentin Anadolu kültüründeki özel yerini daha da anlamlı hale getiriyor.

Kırşehir buluşmamızın ana nedeni, 39. Ahi Evran Şenliklerine katılmak.

Kırşehir'e gelip de Ahilikten söz etmeden geçmek mümkün mü?

Çünkü Ahilik; doğruluktur, dürüstlüktür, paylaşmaktır, dayanışmadır, kardeşliktir, ahlaklıdır, ilkedir.

Bugün dünyaya baktığımızda; müşteri kapmak için birbirini ezmeye çalışan dev şirketleri görüyoruz.

Ama Ahilik kültüründe ne vardır biliyor musunuz?

Bir esnaf siftoh yaptıktan sonra gelen müşteriyi, komşusu da siftoh yapsın diye yan dükkâna yönlendirir.

İşte Ahilik budur.

İşte Anadolu irfanı budur.

Ve inanıyorum ki gazetecilik mesleğiyle Ahilik arasında çok güçlü bir bağ vardır.

Çünkü gerçek gazetecilik de; dürüstlük ister, etik ister, vicdan ister, ahlak ister.



Nasıl ki Ahilik güven üzerine kurulmuşsa, gazetecilik de toplumun güveniyle ayakta durur.

Bugün burada gerçekleştirdiğimiz etkinlik ve bir araya gelmemizi sağlayan, bizleri heyecanlandıran ruh veren şey de aslında bu ortak değerlerdir.

Kısaca söylemek gerekirse, Bu kentin apayrı bir ruhu var.

NEŞET Ertaş ile birlikte yüzyıllar boyu yaşayacak bir ruhu var.

Biliyor musunuz?

Kırşehir, 2019 yılında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na Türkiye'den müzik alanında dahil olan ilk ve tek şehirdir.

Bu şehir; bozlak geleneğiyle, abdallarıyla, bağlamasıyla, türkülerıyla yaşayan bir müzik kentidir.

Neşet Ertaş, Muharrem Ertaş, Çekic Ali ve Hacı Taşan gibi ustaların mirası bu şehrin ruhunu oluşturmaktadır.

Tüm zorluklara rağmen bu kültürü yaşatan abdalları saygıyla selamlıyor, huzurlarında eğiliyorum.

Çünkü bu kente ruh veren insanlar onlardır.

Kırşehir'i bütün yönleriyle tanımak bizim için büyük bir şanstır.

İç Anadolu'nun yüreğinde böylesine anlamlı bir organizasyonu gerçekleştiren başta Sayın Vali Murat Demiryürek olmak üzere KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim'e, Kırşehir Ahi Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Murat Sürmeli, KGK Genel Başkan Yardımcısı Murat Sürmeli, Genel Sekreter Lütfi Karakaş'a ve KGK'nın kalbi Meryem Kanberoğlu hanıma sonsuz teşekkürler.

Ve elbette... "Bozkırın Tezenesi" rahmetli Neşet Ertaş'ı rahmetle, özlemle anıyorum.

Onun türkülerini bilmeyen var mı? "Neden garip garip ötersin bül-

bül..."

Ya gönül dağı, Gönül dağı yağmur yağmur boran olunca. Akar can özümde sel gizli gizli. Bir tenhada can cananı bulunca. Sinemi yaralar yar oy

-Neredesin Sen, Şu garip hâlimden bilen şiveli naz-

lim

Göğlüm hep seni arıyor, neredesin sen?

Datlı dillim, güler yüzlüm, ey ceylan gözlüm

Göğnüm hep seni arıyor, neredesin sen?

Neredesin sen? Ve..Yalan Dünya, Hep sen mi ağladın, hep sen mi yandın?

Ben de gülemedim; yalan dünyada Sen beni gönlümce mutlu mu sandın?

Ömrümü boş yere çalan dünyada "Mühür Gözlüm..."

"Allı Turnam..."

"Zahidem..."

"Acem Kızı..."

Yüzlerce türkü...

Yüzlerce eser...

Ve Anadolu'nun yüreğinden kopup gelen unutulmaz bir ses...

Diliyorum ki; Seyfe Gölü Kuş Cenneti küresel ısınma, çevre kirliliği ve doğa tahribatı gibi sorunlarla karşı karşıya kalmaz.

Çünkü bu güzellikleri korumak hepimizin ortak sorumluluğudur.

İnanıyorum ki, yolunuz bir gün Kırşehir'e düşecek olursa, Kırşehir'i tanıdıkça daha çok sevecek, burada bulunduğunuz süre boyunca kendinizi çok daha huzurlu hissedeceksiniz.

Batman'da trafik kazası: 1 yaralı

Batman Bayındırlık Mahallesi'nde iki aracın karıştığı kazada bir kişi yaralandı. Kaza, saat 11.30'da Batman Bayındırlık Mahallesi'nde meydana geldi.

Sürücülerinin kimliği henüz öğrenilemeyen hafif ticari araç ile otomobil çarpıştı. Kazada bir kişi yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralıya ilk müdahaleyi kaza yerinde yaptı. Ardından Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılan yaralının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kazaya karışan her iki araçta ise maddi hasar meydana geldi. (İHA)





TEŞEKKÜR

Küresel Gazeteciler Konseyi üyelerimizi Ahiliğin başkenti Kırşehir'de ağırlamanın mutluluğunu ve gururunu yaşadık.

Kırşehir'de gerçekleştirdiğimiz buluşmanın ve ziyaret programlarının başarıyla tamamlanmasında katkılarını ve desteklerini esirgemeyen **Kırşehir Valimiz Sayın Murat Sefa Demiryürek'e, AK Parti Kırşehir Milletvekilimiz Sayın Necmettin Erkan'a** ve Kırşehir Cumhuriyet Başsavcımız **Sayın Oğuz Şükrü Ener'e, Çiçekdağı Belediye Başkanı Sayın Hasan Hakanoglu'na, Kaman Belediye Başkanı Sayın Emre Demirci'ye, İl Genel Meclis Başkanı Sayın Kamil Avşaroğlu'na, Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Hayati Çetin'e, Anahtar Parti Kırşehir İl Temsilcisi Sayın Cemal Kaya'ya, Kültür ve Turizm İl Müdürü Sayın Mustafa Doğan'a, Kültür ve Turizm İl Müdür Yardımcısı Eyüp Temur'a, Çiçekdağı AK Parti İlçe Başkanı Sayın Halil Karaca, Çiçekdağı AK Parti İl Genel Meclis Üyesi Sayın Hilmi Taş, İl Genel Meclis Üyesi Sayın Emrah Doğan'a, Ahi TV Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan Eraslan'a, İl Dernekler Müdürü Sayın Hikmet Kılıç'a, Kırşehirspor Kulüp Başkanı Sayın Çağatay Han Torun'a, Kamanlılar Derneği Başkanı Sayın Cahit Aydıncırmuş'a ve Big Thermal Spa Resort İşletme Sahibi Sayın Ercan Malkoç'a** teşekkürlerimi sunuyorum.

Bizleri bir araya getirerek birlik ve beraberliğimizi güçlendiren **Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanımız Sayın Mehmet Ali Dim'e, Genel Sekreterimiz Sayın Lütfü Karakaş'a, Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Hacı Odabaş'a ve Sayın Meryem Kanberoğlu'na** destekleri, emekleri ve katılımları dolayısıyla ayrıca teşekkür ediyorum.

Ülkemizin farklı şehirlerinden davetimize icabet ederek Kırşehir'e gelen, Ahiliğin başkentini ve Ahilik kültürünü yakından tanıyan, bu değerlerin farklı şehirlerde tanıtılmasına katkı sunacak olan **KGK İl Temsilcilerimize ve Kıymetli Konsey Üyelerimize** de ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.

Kırşehir'in misafirperverliğini, kültürel zenginliğini ve Ahilik değerlerini hep birlikte paylaşmamıza vesile olan bu anlamlı buluşmada emeği geçen, katkı sağlayan ve bizleri yalnız bırakmayan herkese şahsım ve ekibim adına **teşekkür ediyorum.**

Murat SÜRMELİ
Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

Memleket
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Yeşilyurt
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

GAZETE İLANI **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANTETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

5 DAKİKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR
+90 541 213 10 55

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehirmemleket40.com
www.yeniyesilyurt.com

AHI GÜVEN
Yapı Market

AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com



KIRŞEHİR'DE YÜKSEK RİSKLİ GEBELİKLER YAKIN TAKİPTE

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, anne sağlığının korunması ve yüksek riskli gebeliklerin etkin şekilde takip edilmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda, Sağlık Bakanlığı tarafından anne ölüm oranlarının azaltılmasına yönelik yürütülen çalışmalar doğrultusunda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

16 Eylül 2026 tarihinde Ahi Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya, İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Toplum Sağlığı Merkezlerinde görev yapan koordinatör hekimler ile ebe-ler katıldı. Programda, il genelinde yürütülen çalışmaların mevcut durumu değerlendirilirken sağlık birimleri arasındaki bilgi paylaşımı ve koordinasyon da ele alındı.

YÜKSEK RİSKLİ GEBELİKLER ELE ALINDI

Toplantının ana gündemini

yüksek riskli gebeliklerin yakından takip edilmesine yönelik yürütülen çalışmalar oluşturdu.

Gebelik sürecinde risk taşıyan anne adaylarının takibinde kullanılan uygulamalar hakkında sağlık çalışanlarına bilgilendirme yapıldı.

Kırşehir Yüksek Riskli Gebelik Koordinatör Hekimi Uzm. Dr. Ramazan Öztop tarafından gerçekleştirilen sunumda, gebelik sürecinin izlenmesine yönelik kullanılan sistemler ve takip süreçleri ele alındı.

Toplantıda ayrıca Kırşehir'de bu alanda gerçekleştirilen faaliyetlerin değerlendirilmesi ve ilgili birimler arasında bilgi ve fikir alışverişinin güçlendirilmesi amaçlandı. **TAKİP MODÜLLERİ HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ**

Program kapsamında Yüksek Riskli Gebelik Takip Modülü, Son Üç Aylık Gebelik Takip Modülü

ve RİTAS uygulamaları hakkında katılımcılara bilgi verildi. Uygulamaların gebelik takip sürecindeki kullanımı üzerinde durulurken, sağlık çalışanlarının konuya ilişkin bilgi paylaşımında bulunması sağlandı.

Özellikle yüksek risk grubunda bulunan gebeliklerin düzenli şekilde takip edilmesi ve sürecin ilgili sağlık birimleri tarafından koordineli biçimde yürütülmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.

BİRİMLER ARASI KOORDİNASYON ELE ALINDI

İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, toplantının anne ölüm oranlarının azaltılmasına yönelik çalışmalar kapsamında gerçekleştirildiği belirtilerek, il genelindeki faaliyetlerin değerlendirilmesi ile birimler arasında bilgi ve fikir alışverişinin sağlanmasının amaçlandığı ifade edildi. **(TUĞBA GÜL)**

KADEM HEYETİNDEN İL MÜDÜRÜ BİLGİÇ'E ZİYARET



Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Kırşehir Temsilcisi Müge Şebnem Şahin ve yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç'e nezaket ziyaretinde bulundu.

İl Müdürlüğü makamında gerçekleştirilen ziyarette KADEM heyeti, Abdurrahman Bilgiç'e yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı

olsun temennilerini iletti.

KADIN VE AİLE ODAKLI ÇALIŞMALAR GÖRÜŞÜLDÜ

Ziyarette kadınların, ailelerin ve toplum yapısının güçlendirilmesine yönelik yürütülebilecek çalışmalar değerlendirildi. Kırşehir'de gerçekleştirilebilecek faaliyetler ve ortak çalışmalar konusunda görüş alışverişinin de bulunuldu.

Görüşmede ayrıca Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile KADEM arasında geliştirilebilecek iş birliği alanları ve ortaklaşa hayata geçirilebilecek projeler gündeme geldi.

Kadınların sosyal hayattaki konumunun güçlendirilmesi, aile yapısının desteklenmesi ve toplumsal farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmaların

önemine dikkat çekildi.

"ORTAK AKIL VE GÖNÜL BİRLİĞİYLE"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç, kadın ve aile odaklı çalışmalara yönelik iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden ziyarete ilişkin yapılan açıklamada, "Kadın-

ların, ailelerin ve toplumun güçlenmesine katkı sunacak her çalışmayı; ortak akıl, iş birliği ve gönül birliğiyle büyütmeye devam edeceğiz. Nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri için Sayın Müge Şebnem Şahin ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verildi. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından sona erdi. **(FİLİZ ÖZ)**

XX. yüzyıl Türk halkları edebiyatı tarihinde öyle şahsiyetler vardır ki, onların yaratıcılığı yalnızca bir halkın edebî sınırları içinde değil, farklı Türk halkları arasındaki kültürel ilişkilerin gelişmesinde de önemli rol oynamıştır.

Bu sanatçılardan biri de Azerbaycan asıllı şair, dramaturg, edebiyat araştırmacısı, çevirmen ve pedagog Maksud Şeyhzade'dir. 7 Kasım 1908'de Ağdaş'ta dünyaya gelen Şeyhzade, hayatının büyük bölümünü Özbekistan'da geçirmiş, Özbek edebiyatının gelişimine önemli katkılar sağ-



lamış ve yeni Özbek edebiyatının önde gelen temsilcilerinden biri hâline gelmiştir.

Onun hayat yolu Azerbaycan, Dağıstan ve Özbekistan arasında uzanan karmaşık ve çalkantılı bir kültürel coğrafyayı kapsamaktadır. Çocukluk ve gençlik yıllarında içinde bulunduğu Azerbaycan'ın edebî ve tarihî ortamının etkisi, sonraki yaratıcılığında da varlığını korumuş; Taşkent'te ise bu miras Özbek edebî gelenekleriyle birleşmiştir.

Bu bakımdan Maksud Şeyhzade'nin yaratıcılığı yalnızca bireysel bir sanatçı mirası değil, aynı zamanda Azerbaycan ile Özbekistan arasında oluşan çok yönlü edebî ve kültürel ilişkilerin önemli bir örneğidir.

Maksud Şeyhzade'nin dünya görüşünün şekillenmesinde aile ortamının özel bir rolü olmuştur. Babası Masim Şihliyev, tıp eğitimi almış bir aydın olmasının yanı sıra sanat, edebiyat, felsefe ve tarihe ilgilieniyordu. Onun Ağdaş'taki evi, dönemin aydınlarının bir araya geldiği kültür merkezlerinden birine dönüşmüştü.

Böyle bir ortamda yetişen Maksud Şeyhzade, Nizami, Nevai, Firdavsi, Ömer Hayyam, Puşkin, Lermontov, Shakespeare ve Balzac gibi dünya ve Doğu edebiyatının büyük temsilcilerinin eserleriyle küçük yaşlardan itibaren tanışmıştır.

İlk eğitimini Ağdaş'taki Rüşdiye Mektebi'nde almıştır. Okul yıllarında şiir yazmaya başlayan genç Maksud'un yeteneği erken dönemde dikkat çekmiştir.

1918 yılında Ağdaş'ta düzenlenen etkinliklerden birinde şiir okuması Neriman Nerimanov'un dikkatini çekmiş, daha sonra 13 yaşındaki şairin şiirleri "Kommunist" gazetesinde yayımlanmıştır.

Bu olay, onun edebî faaliyetlerinin başlangıcında önemli bir aşama olarak değerlendirilebilir. 1921 yılında eğitime devam etmek amacıyla Bakü'ye gelen Şeyhzade, Darülmualimin'de eğitim almıştır. Burada Abdullah Şaik ve Hüseyin Cavid



gibi önemli edebiyat şahsiyetlerinden ders alması, onun edebî-estetik görüşlerinin şekillenmesinde ciddi bir etki olmuştur.

Azerbaycan ve Osmanlı Türk edebiyatının birlikte incelenmesi, Namık Kemal, Abdülhak Hamid ve Tevfik Fikret gibi sanatçıların eserleriyle tanışması onun dünya görüşünü genişletmiştir.

1925 yılında Darülmualimin'i bitiren Maksud Şeyhzade, Azerbaycan Maarif

Maksud Şeyhzade:
Azerbaycan-Özbek
Edebî İlişkileri

GÜNAY RZAYEVA
Araştırmacı Yazar



Komiserliği'nin kararıyla Derbent'e öğretmen olarak atanmıştır. Burada Türk dili ve edebiyatı dersleri vermiştir.

Öğretmenlik faaliyetinin yanı sıra basınla iş birliği yapmış, şiir ve makaleler kaleme almıştır. Daha sonraki dönemde Buynaksk'ta pedagojik faaliyetlerini sürdürmüş ve burada öğrenciler için bir tiyatro kulübü kurmuştur.

Bu dönem, Şeyhzade'nin yalnızca pedagog olarak değil, aktif bir edebiyatçı olarak da şekillenmesinde önemli bir aşama olmuştur. "Maarif Yolu", "Dağıstan Fırkası" ve "Kommunist" gibi yayınlarda onun şiirleri, publisistik ve eleştirel yazıları yayımlanmıştır. "Şeyh Şamil", "Bu Akşam", "Sahilde", "Azad Dağlar Kızına" gibi eserleri de bu yıllardaki edebî ürünleri arasında yer almaktadır. Ancak 1920'li yılların sonlarında siyasi baskılar onun hayatının yönünü köklü biçimde değiştirmiştir.

1927 yılında tutuklanan Şeyhzade, bir süre Mahaçkale'de tutulduktan sonra Şubat 1928'de Taşkent'e sürgün edilmiştir. Böylece onun hayatında yeni ve aynı zamanda en verimli yaratıcılık dönemlerinden biri başlamıştır. Maksud Şeyhzade'nin Taşkent'e gelişi ilk bakışta onun için zorunlu bir göç ve sürgün olarak görünse de zamanla bu şehir onun ikinci vatanına dönüşmüştür.

Taşkent'te Azerbaycanlı çocuklar için faaliyet gösteren "Nerimanov" okulunda öğretmenlik yapmış, aynı zamanda Orta Asya Devlet Üniversitesi'nde filoloji eğitimi almıştır. Daha sonra "Şark Hakikati" gazetesinde çevirmen olarak çalışmıştır. Şeyhzade'nin Özbek edebiyatına dâhil olması aşı-



malı ve doğal bir biçimde gerçekleşmiştir. Aybek ve Gafur Gulam gibi Özbek edebiyatının genç temsilcileriyle yakın ilişkiler kurmuş, Özbekçeyi derinlemesine öğrenmiş ve bu dilde yazmaya başlamıştır.

1929 yılında Özbekçe yazdığı ilk şiiri olan "Traktör", "Şark Hakikati" gazetesinde yayımlanmıştır. Bundan sonra şair, hayatının sonuna kadar Özbekçe şiir, poema, dram, çeviri ve edebî-eleştirel eserler kaleme almıştır.

Bu durum, Maksud Şeyhzade'nin yaratıcılığının en önemli özelliklerinden birini ortaya koymaktadır: O, başka bir edebî çevreye yalnızca uyum sağlamakla kalmamış, aynı zamanda o çevrenin iç gelişimine de aktif biçimde katkıda bulunmuştur. Maksud Şeyhzade'nin yaratıcılığında Azerbaycan kimliği ile Özbek edebî ve kültürel çevresinin birlikteliği özel bir önem taşımaktadır.

O, Azerbaycan kökenini hiçbir zaman gizlememiş, çocukluk yıllarının Nizami yurdunda geçtiğini ve şiire ilgisinin de bu topraklarda başladığını vurgulamıştır.

Diğer taraftan, Taşkent'te geçirdiği uzun yıllar boyunca Özbekçeyi benimsemiş, Özbek folkloru ve klasik edebiyatı üzerine ciddi araştırmalar yapmıştır. "Alpamış", "Garip ve Şahsenem", "Şirin-Şeker" gibi folklor örneklerini incelemesi, onun Özbek kültürüne ne ölçüde derinden entegre olduğunu göstermektedir. Folklor motifleri onun kendi yaratıcılığında da önemli bir yer tutmuştur.

Bu açıdan Şeyhzade'nin mirası, iki edebî ve kültürel çevrenin karşılıklı etkileşimini yansıtan önemli bir örnektir. Onun eserlerinde Azerbaycan şiirinin romantik-estetik gelenekleri, Türk edebiyatının etkisi ve Özbek halk yaratıcılığının motifleri bir araya gelmiştir.

Devami kirsehirhaber40.com 'da

12. HİZMET SEKTÖRÜ GRUBU MECLİS ÜYESİ ADAYLARI Komite

Güçlü Ticaret
GÜÇLÜ KIRŞEHİR
Ahilik Geleneği ile, Kırşehir için!

KENAN YANIK
MECLİS ÜYESİ ADAYI

CENGİZHAN SÜLÜKÇÜ
MECLİS ÜYESİ ADAYI

AHMET SARI
KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKAN ADAYI

MEHMET KANGAL
MECLİS ÜYESİ ADAYI

Şırnak'ta dev spor ve gençlik yatırımları yerinde incelendi



Şırnak'ta spor ve gençlik alt-yapısını güçlendirerek tesislerin ya-

pımı sürüyor. Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata Öztürk,

Vali Yardımcısı Mehmet Tığlı ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, kentte ya-

pımı devam eden projeleri yerinde inceledi.

Devamı 7'de



AHI EVRAN KAMPI GENÇLERİ KIRŞEHİR'DE BULUŞTURDU

Kırşehir'de düzenlenen Ahi Evran Kampı 31. Dönem Programı, İçişleri Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın katılımıyla gerçekleştirildi

Kırşehir'de düzenlenen Ahi Evran Kampı 31. Dönem Programı, İçişleri Bakan Yardımcısı Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı'nın katılımıyla gerçekleştirildi. Programda gençler sosyal, kültürel ve kişisel gelişim-

lerine yönelik çeşitli etkinliklerde bir araya geldi. Kırşehir'de gençlere yönelik faaliyetlerin gerçekleş-

tirildiği Ahi Evran Kampı, 31. Dönem Programı'na ev sahipliği yaptı. Gençlerin bir araya gelerek farklı etkinliklere ka-

tilmasına imkân sağlayan programa İçişleri Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da katıldı.

Devamı 7'de



GENÇ AHİLER KAMAN'IN TARİHİ VE DOĞAL GÜZELLİKLERİNİ GEZDİ

39. Ahilik Haftası kapsamında Kırşehir'de buluşan Genç Ahilerin Kaman durağında Japon Bahçesi ve Kalehöyük Arkeoloji Müzesi yer aldı

39. Ahilik Haftası kapsamında Türkiye'nin 81 ilinden Kırşehir'e gelen Genç Ahiler, Kaman Japon Bahçesi ile Kalehöyük Arkeoloji Müzesi'ni ziyaret ederek ilçenin doğal güzel-

liklerini ve köklü kültürel mirasını yakından tanıma fırsatı buldu. Ahiliğin başkenti Kırşehir'de 39. Ahilik Haftası kapsamında bir araya gelen Genç Ahilerin

kentteki gezi ve ziyaret programları devam ediyor.

Türkiye'nin 81 ilinden Kırşehir'e gelen gençlerin bu kez durağı Kaman ilçesi oldu. **7'de**

Kenan Sofuoğlu Bursa'da, oğlu pistte

Türkiye Süpermoto Şampiyonası'nın heyecanı Bursa'da yaşanıyor. Bursa Büyükşehir Belediyesi Motor Sporları Merkezi'nde düzenlenen yarışlara dünya şampiyonu milli motosikletçi Kenan Sofuoğlu da katılırken, oğlu Zayn Sofuoğlu da pistte mücadele ediyor. Türkiye Motosiklet Federasyonu tarafından düzenlenen 2026 Türkiye Süpermoto Şampiyonası kapsamında Bursa'da iki gün boyunca motosiklet heyecanı yaşanıyor. Organizasyonda Süpermoto kategorilerinin yanı sıra MotoMini Türkiye ve ANLAS MiniGP 110 yarışları da gerçekleştiriliyor. **7'de**



Süpermoto Şampiyonası

GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97

